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NOTIFIOATION

NO.L.JO.9/88/" rDe~28tb April, 1988. The foUowfug Mlzuram AmUsemenl. and
Betting Tax (First Amendment) BU!, 1988 which received the assent of the. C 0- .
verner of Mizoram:is hereby published for. Generil information.

The Mizoram Act No. I of 1988. ..
~ _ The Mizoram Amusement and Betting Tax (firs! Amendment. 1988.

(Received the assent of the Governor of Mizorarn on l l th April, 1988).

AN
ACT

MIZORAM ACT NO.1 OF 1988 .

THE MIZORAM AMWfMENT AND BErrING TAX
(FIRST AM'J:",OMENT) ACT, 1988

AN
ACT

to amend the Assam Amusement and Betting Tax Act, 1939 as
adapted by Mizoram (hereinafter referred to as the Principal Act).

Whereas the- Assam Amusement and Betting Tax A:;J:, 1939 has
been adapted and made applicable in Mizoram and where is it is
necessary to make an addition to the public revenue of Mizoram,
it is expedient to make amendment of the said Act in irs applic.:­
bility in Mizoram,
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Be it enacted by the Legislative Assembly of Mizoram in the
thirty-ninth year of !be ll..,vblic of India as follows ;- ...~/

Short title ex- I. (I) This Act may becslled the Mizoram Amusement and Bet-
tent, and co- ting Tax (First Amendment) Act. 1988.
W'lmenceDlllJet.

(2) It shall extend to the whole of the State of Mizoram.

(3) It shall come into force On such date as tJ:l&, Stat. Govern­
mlllli may. by notification in the Qflicial GazlleWl;cappoint.

"i ,

·z. ;.~ 'l're~;andwhc""""-m;:tke"nl1ll-Y-uf;1h\': J'rinciJ"lI.· Act.
·t~WOfd ·<A....m.. oocur.the .ald word -shall bersubstituted and
read as "Mizoram'~_

.'

Amendment 3. In the Assam Amusement and Betting Tax Act, 1939. in claus.
ofclaUIC (b) (b) of sub-section (I) of Se4:tion 3 -
of 'SUb-soetfcm,··
(I) 'of sectionmhi ltem(Wfortbe' words "R,tIp:lC'une ortess" appearing in
3 of the Assam the fIrst column, the' word>' "Rupee; -two' orJess" llltall be sub-
Amusement stituted and
and Betting
Tax Act, \939. for the words Utwellty five per centum" appearingin "the second

column against it, the words "fifty per centum" 'ball b. substituted, . .4
(2) in item (21, for the words "Rupees two or-tess but more

than one rupee" appearing in the first column, the words "More
than Rupees two and upto rupees three" shall be substituted and

for the words "fifty Per centum" appearing in the Second co-
lumn against it, the words "Seventy five per centum" shall be
substituted

. (3) in item (3) for words "Mor. than Rupees two" appearing
in the first column the words "More than rupees three" shall be
substituted and

for the words "Sixty per centum" appearing in the second co­
lUJD.n against it, the words Ucent per centum" shall be substituted.
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